平成 30年２月９日
各 位

会 社 名 中 野 冷 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 森田英治

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 6411）
問合せ先 取締役管理部門長 渡辺基二

電 話  03－3455－1311

代表取締役の異動（退任）及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年２月９日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（退任）及び役
員の異動を決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本異動については、平成30年３月29日開催予定の当社第72回定時株主総会において承認されるこ

とを前提としております。

記

１．代表取締役の異動（退任）

（1） 退任予定の代表取締役
氏     名 新 役 職 現 役 職

中 野 順 造 退    任 代表取締役会長

（2）異動理由
平成30年３月29日開催予定の当社第72回定時株主総会終結の時をもって任期満了に伴い、代表取
締役および取締役を退任するものです。

（3）退任予定日
平成30年３月29日開催予定の当社第72回定時株主総会終結の時

２．その他の役員の異動

（1） 新任予定取締役

取 締 役  大塚 敏一（現 製造部長）

取 締 役  吉原 一浩（現 総務部）

（2） 退任予定取締役

取 締 役  高橋 秀典（現 取締役総務部長）

取 締 役  森田 敏之（現 取締役生産管理部長）

（3） 異動予定日

平成30年３月29日開催予定の当社第72回定時株主総会終結の時